

FETHİYE REHBERLİK ve ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

“Ailelerimizin yanındayız”



Değerli Velilerimiz;

Tüm dünya ülkeleri gibi biz de zorlu bir süreçten geçiyoruz. Covid-19 adı verilen virüsün neden olduğu salgın hastalık maalesef pek çok ülkeyi etkilediği gibi ülkemizi de etkisi altına almış durumda. Milli Eğitim Bakanlığımız diğer dünya ülkelerinin yaşadıklarından bir ders çıkararak erken tedbir almış ve okullarda eğitime ara vermiştir. Ancak bu eğitim faaliyetleri bitmiş demek değildir.

Motivasyonu sağlamak için bu tavsiyelere kulak verin!!!

1. Derslere ayrılan zamanlar günlük rutinin içine yerleştirilmelidir. Örneğin kahvaltıdan sonra, saat 09:00’da uzaktan eğitim başlaması ve ekran karşısında çalışma masasında çocuğun yer alması.

2. Ders esnasında çeldiriciler etraftan uzaklaştırılmalıdır.
3. Evin uygun bir köşesi çocuğa yaşam alanı olarak ayrılmalıdır.
4. Uzaktan eğitim sistemini ebeveynler de incelemeli ve konu hakkında bilgi sahibi olmalıdır.
5. Uzaktan eğitim kaynaklarının yetersiz kaldığı noktalarda aradığı cevapları bulabilmesi için bilgi kaynaklarına erişimine yardım edilmelidir.
6. Oyuna da zaman kalacak şekilde planlama yapılmalıdır.



**FethiyeRehberlik Araştırma
Merkezi**

*Cumhuriyet Mahallesi Gaffar Okkan
Caddesi 502. Sokak No13 Türk Telekom
Karşısı Fethiye /MUĞLA*

EĞİTİM AİLEDE BAŞLAR.



Uzaktan Eğitim; zamandan ve mekândan tamamen bağımsız bir şekilde öğrencinin okula gitme zorunluluğu olmaksızın yürütülen bir programdır. Mevcut olan bilgisayar teknolojileri veya televizyon vasıtası ile tamamen sanal

ortamda canlı, görüntülü, sesli olarak derslerin işlendiği, katılımcının istediği zaman bunları tekrar izleyebileceği ve görüntüleyebileceği, akılcı, çağdaş, yenilikçi bir eğitim sistemidir.

Eğitim- Öğretim faaliyetleri 23 Mart 2020 tarihinden itibaren uzaktan eğitim modeliyle sürdürülmektedir. Bu noktada TRT ve EBA üzerinden dersler devam etmektedir. TRT üzerinden izlenen derslerin çocuklarımıza mutlaka faydalı olacağından eminiz. Aynı tarih itibariyle öğretmenlerimiz tarafından sınıf gruplarımızdan eğitime dair faaliyetler de başlatılmıştır.

Sizlerden ricamız bu faaliyetlere “KATILIM” göstermeye devam etmenizdir.



UZAKTAN EĞİTİMDE AİLENİN ROLÜ



Okullara corona virüs salgını yüzünden zorunlu olarak ara verildiği bu dönemde, uygulanan **uzaktan eğitim** programlarının tam olarak etkili olması için ebeveynlere birçok yönde sorumluluk düşüyor.

Ebeveynler Hazırlığını Yapmalı



Uzaktan eğitim programlarının takvimi, ne tür teknolojilere ihtiyaç olduğu ve bunları çocukların en etkili nasıl kullanımına sunulacağı konusunda aileler bilgi sahibi olmalıdır.

Günlük rutin mutlaka oluşturmalı. Evde uzaktan eğitim alacak çocuklarının durumlarına göre plan yapmalıdır.

Onların, en iyi şekilde konsantre olmalarını sağlayacak şekilde hazırlanacak “**çalışma köşeleri olmalı**”dır.